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Rezultatet e provimit në lëndën “E drejta e procedures civile ”- mbajtur më datë 14.11.2019 

Nr.  Emri dhe Mbiemri Nota 

1.  Vlera Bugacku 5 

2.  Vjollca Murati 6 

3.  Kosovare Rexhepi 5 

4.  Bahrije Ibrahimi 5 

5.  Xheneta Maliqi 8 

6.  Aid Latifi 6 

7.  Fahrije Haliti Shala 5 

8.  Tringa Qerimi 6 

Konsultimet mbahen me date 20.11.2019, ora 10:30, Salla A33  


